

הרכב הצבאי התהפך, לקצינים לא היה סיכוי

במשטרה ובמצ"ח בודקים את הסיבות לתאונה • החשד לשכרות, ככל הנראה, נשלל

שלושי דיאז וזיליך שובג

אגף התנועה של משטרת מרחב השפלה, החוקר את תאונת הרכבים שבה נהרגו אתמול סרן עמרי שחר וסגן רפאל (רפי) בר בליל, העבירו את מרבית החקירה למצ"ח. במשטרה נבדקות עדיין הסיבות לתאונה, שבה נפצעו שני קצינים נוספים, והיום משטרת מסר כי כל האפשרויות נבדקות, ובהן הידרמות על ההגה, נסיעה במהירות מעל המותר ותוואי הדרך. החשד לשכרות, ככל הנראה, נשלל.

סמוך לשעה שלוש לפנות בוקר של יום רביעי ריווחו נהגים בכביש 4 על התהפכות רכב צבאי מסוג טויוטה בצירי הדרך, באזור מחלף חולות הס'

מוך לראשון לציון. צוותי מר"א כיבוי ומשטרה שהגיעו למקום מצאו שני למודים ברכב, וכן פצוץ קשה שהולץ ללא הכרה ופצוץ נוסף לצד הרכב, שמצבו היה קל אך לקה בהלם. במקום המתין גם נהג משאית אשר ריווח כי שניות לפני שהבחין במראה האחורית ברכב המתהפך, הרגיש "מכה" חזקה באחורי המשאית והבין שהרכב שנסע מאחוריו התנגש בו בעוצמה.

על פי חקירה ראשונית, ההערך כה היא כי הרכב הצבאי פגע מאחור בצירי המשאית, נהגו איבד שליטה והרכב התהפך תוך כדי שהוא פוגע במעקה הבטיחות. עם זאת, נבדקים גם תנאי הדרך, שנמצאת בשיפוצים, על מנת לבחון אם הרכב התהפך משיבוש בדרך, מה שיכול היה לגרום להתהפך כות ותוך כדי כך לפגיעה באחורי המר שאית. אנשי מר"א ריווחו כי מותם של שני הקצינים, רפאל שנהג ברכב ועמרי שישב מאחוריו, נקבע במקום. פצוץ שלישי פונה לביה"ח שיבא בתל השר מר ללא הכרה וכשהוא טובל מפגני עור רבימער כתי. הפצוץ הרביעי לקה

בהלם ופונה להשגחה ולבדיקות בבית החולים תל השומר. מפקד זק"א שפלה, מנדי חביב, הוסיף כי אנשי הארגון שהגיעו במהירות למקום ריווחו על תאונה קשה ביותר: "החילוץ של נר סעי הרכב היה מורכב, ופעלנו בזירה עד הבוקר", הוסיף.

נהג המשאית מוחסין חמרן טופל במקום לאחר שלקה בהלם. בעדותו סיפר כי "היה די חשוך בכביש. לא נסעתי מהר, שמעתי חבטה עזה באי אחורי המשאית, ראיתי במראה אוטו מאבד שליטה, עף ומתהפך". לרכי ריו, "עצרתי מהר והתקשרתי לבקש עזרה". גורם משטרה הוסיף כי התנהגותו של נהג המשאית תיבדק, וכי כרגע מוקדם לקבוע את מירת אחי ריותו לתאונה, אם בכלל.



הרכב הצבאי המרוסק צולם: יוסי זיליך

אבל כבר נפל אתמול גם על בית משפחת בובליל ברמת גן, ששכלה את בנה רפי שהשאיר אתריו הורים ושתי אחיות. כעבור בני המשפחה מרוכר בט' רגדיה כפולה, שכן רפי ז"ל נקרא על שם דודו שנפל במלחמת יום הכיפורים.

אמו של רפי, ורד, ספרה לו בהלוויה: "תורה על כל השנים שהיית איתי. כל הזמן רצית להספיק הכל, ממסיבה למר סיבה, מחופשת סקי לחופשה בהרמון, לא עוצר לרקה. ובתוך זה היית אוהב, מעריך ורואה הכל, כל רגע היה איתך תענוג". אחותו הגדולה מור הוסיפה: "עשית כל דבר שאתה אוהב, היית כל

יום כאילו זה היום האחרון ונהנית. אני מאחלת לכל ילד שיגדל להיות כמוך, לעומר (האחות הקטנה; י"ש) היית כמו אבא נוסף ולי היית החבר הכי טוב. אני תנו אוהבות אותך, אחי".

אחד הקצינים ביחידה שבה שירת רפי ספר לו גם הוא: "מהרגע שהג' עת ליחידה התבלטת מעל כולם. קצין מקצועי, ערכי ואנושי בצורה יוצאת דופן. לוחמיך, חבריך, ידעו שלא תי' רתע משום משימה שתיפול עליך. הובלת את הצוות בזמן קצר לנקודת

שיא בנחישות בלתי מתפשרת והשגת את הטוב ביותר בכל מצב. ללוחמיך אני אומר – זכיתם לשרת תחת מפקד מיוחד במינו, הייתם בראש מעייניו. ולמשפחתו אני אומר – היתה לי זכות נדירה לשרת לצידו של בנכם ולהביט בו יוצא לים להגן על ביטחון מדינת ישראל. רפי, אני וכל לוחמי הפלגה מצדיעים לך כפעם האחרונה".

אלער, בן מחזור של רפי לגיוס, הוסיף ברמעות: "לפני כמה חודשים קיבלת תפקיד שלו ייחלת. היית מפקד מרהים ומקצועי, תמיד בגובה העי' ניים. אתה אבידה כל כך גדולה שהי צוות לא קולט שהלכת".

בתוך כך, מסדרונות בית החולים שיבא בתל השומר התמלאו אתמול בקציני חיל הים, חבריהם של הפצור עים, ובכני משפחותיהם. החייל שני פצע קל נחקר על ידי חוקרי מצ"ח שהגיעו לביה"ח. ר"ר רני סימון, מנהל יחידת הטראומה בשיבא, מסר כי החייל הפצוע קל נמצא בהשגחה וצפוי להשתחרר היום.



צילום: יוסי זיליך



הלווייתו של סגן רפי בובליל, אתמול בקריית שאול צילום: יוסי זיליך



03-5617166 פקס. 03-5635050 טל. 67138 תל אביב (ת) 96-98 (לשעבר דרך פ"ת) תל אביב 67138

יפעת מידע תקשורת דרך מנחם בגין 96-98 (לשעבר דרך פ"ת) תל אביב 67138